
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA HRVACE 

      _________________________________________ 

 

Na temelju ĉlanka 39.Zakona o Proraĉunu («Narodne novine» RH br.87/08,136/12,15/15) i ĉlanka 31. Statuta općine Hrvace(«Službeni glasnik 

općine Hrvace» br.1/18)  Općinsko vijeće općine Hrvace na svojoj 10. sjednici održanoj dana13.12.2018.godine donosi: 

 

 PRORAĈUN OPĆINE HRVACE 

ZA 2019.GODINU 
 

I OPĆI DIO 

Članak 1. 

Proraĉun općine Hrvace za 2019.godinu u daljnjem tekstu Proraĉun sastoji se od: 

 

RAČUN PRIHODA I RASHODA 

OPIS PLAN PRORAČUNA 

        2018. 

PRORAČUN ZA 

2019. 

 

PROJEKCIJA 

ZA 2020. 

 

PROJEKCIJA 

ZA 2021. 

Prihodi poslovanja (skupina 6) 18.200.000                       25.500.000 18.700.000 15.550.000 

Prihodi od prodaje nefin.imov.(skupina 7) 300.000 200.000 100.000 50.000 

UKUPNO PRIHODI 6+7: 18.500.000 25.700.000 18.800.000 15.600.000 

Rashodi  (skupina 3) 17.477.000 14.914.000 13.646.000 10.994.000 

Rashodi za nefinancijsku imovinu (skupina 4) 1.023.000 10.786.000 5.154.000 4.606.000 

UKUPNO RASHODI 3+4 18.500.000 25.700.000 18.800.000 15.600.000 
  

RAZLIKA VIŠAK / MANJAK 
 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ                                                                                      

   

 

 

 



PREDHODNIH GODINA 

Ukupan donos viška/manjka iz 

prethodnih godina 
0 0 0 0 

Dio koji će se raspodijeliti/pokriti  

u razdoblju 

0 0 0 0 

RAČUN FINANCIRANJA  

 

 

 

 

 

 

Primici od financijske imovine i 

zaduživanja 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

Izdaci za financijsku imovinu i 

otplate zajmova 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

VIŠAK/MANJAK+NETO 

FINANCIRANJE+RASP.SREDST.IZ 

PREDH.GODINA 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

 

Članak 2. 

Prihodi i rashodi po ekonomskoj klasifikaciji utvrĊuju se u Raĉunu prihoda i rashoda zaduživanja/financiranja za 2019.godinu kako slijedi: 

 

 
         Članak 3. 

Rashodi poslovanja u iznosu od 14.914.000,00 kuna i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u iznosu od 10.786.000,00 u posebnom dijelu 

proraĉuna rasporeĊuju se kako slijedi: 

 

 

 

 

 



 
 
III  ZAVRŠNE ODREDBE 

 

 

Članak 4. 

 

Proraĉun općine Hrvace za 2019.godinu i projekcije za 2020. i 2021.godinu stupaju na snagu danom donošenja, a primjenjivat će se 01.01.2019. do 

31.12.2019. godine i objavit će se  u Službenom glasnik  općine Hrvace. 

 

 

 

 

Klasa: 400-05/18-01/6 

Ur.broj: 2175/03-02-18-1 

Hrvace, 13.12.2018. 

 

 

 

 

 

 

 

                   

              Predsjednik Općinskog vijeća 

          Ivan Bandić, dipl.ing.graĊ. 


